
.. Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en revaluering af kronen 745 

Bilag 2 

, Bilagsoversigt vedrørende B 120 i PØU 

Bilagsnr. Titel 

1 * Meddelelse om åbning for spørgsmål 

2 홢 Spm. 1 om ministeren kan bekræfte, at Nationalbankens indeks for den effekti- 
ve kronekurs er faldet yderligere siden beslutningsforslagets fremsættelse, til 
økonomiministeren 

w Spm. 2 om ministeren kan bekræfte, at faldet i den danske krone kurs på næsten 
8 procent siden 1. januar 1999 svarer til en utilsigtet og glidende devaluering af 
kronen med de kortsigtede fordele og langsigtede ulemper, dette indebærer, til 
økonomiministeren 

w Spm. 3 om ministeren kan bekræfte, at en bankøkonom fra den internationale 
investeringsbank Solomon-Smith-Barney forudser muligheden af en opskriv- 
ning af kronen i tilfælde af et nej til euroen, til økonomiministeren 

6 Spm. 4 om ministeren kan bekræfte, at den danske fastkurspolitik ikke ødelæg- 
ges ved at foretage en mindre opskrivning af kronen i forhold til den nuværende 
euro-central-kurs, til økonomiministeren 

홢 Spm. 5 om ministeren kan bekræfte, at en opskrivning, af den danske krone vil 
påvirke renten herhjemme i nedadgående retning, til økonomiministeren 

6 Spm. 6 om ministeren kan bekræfte, at alle betingelser for at gennemføre en 
mindre revaluering af kronen som foreslået i B 120 er til stede i dag, til økono- 
miministeren 

3 w Udkast til betænkning 

4 홢 Svar på spm. 1 om ministeren kan bekræfte, at Nationalbankens indeks for den 
effektive kronekurs er faldet yderligere siden beslutningsforslagets fremsættel- 
se, til økonomiministeren 

w Svar på spm. 2 om ministeren kan bekræfte, at faldet i den danske kronekurs på 
næsten 8 procent siden 1. januar 1999 svarer til en utilsigtet og glidende deva- 
luering af kronen med de kortsigtede fordele og langsigtede ulemper, dette in- 
debærer, til økonomiministeren 

홢 Svar på spm. 3 om ministeren kan bekræfte, at en bankøkonom fra den interna- 
tionale investeringsbank Solomon-Smith-Bamey forudser muligheden af en 
opskrivning af kronen i tilfælde af et nej til euroen, til økonomiministeren 

홢 Svar på spm. 4 om ministeren kan bekræfte, at den danske fastkurspolitik ikke 
ødelægges ved at foretage en mindre opskrivning af kronen i forhold til den nu- 
værende euro-central-kurs, til økonomiministeren 

홢 Svar på spm. 5 om ministeren kan bekræfte, at en opskrivning af den danske 
krone vil påvirke renten herhjemme i nedadgående retning, til økonomiministe- 
ren 

w Svar på spm. 6 om ministeren kan bekræfte, at alle betingelser for at gennem- 
føre en mindre revaluering af kronen som foreslået i B 120 er til stede i dag, til 
økonomiministeren 


